EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1201003/2023    -  CONTRATO  Nº
202302030001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1201003/2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  LESSA  LOCACOES  E  CONSTRUCOES  LTDA   OBJETO:
LOCAÇÃO DE  VEICULO  AUTOMÓVEL  MENSAL  SEM MOTORISTA  COM CINCO
LUGARES  PARA  FICAR  A  DISPOSIÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEP.
IRAPUAN  PINHEIRO  -  VALOR  TOTAL:  R$  47.988,00  (quarenta  e  sete  mil,
novecentos  e  oitenta  e  oito  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e  Manutenção  das
Atividades do Legislativo, R$ 47.988,00 no elemento de despesa 33903974:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Fretes  e  Transporte  de
Encomendas;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  03  de
fevereiro de 2023